W GDANSKY

ZAKLAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.0.

Gdansk, dnia 11.08.2014 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

l.dz. 2610;2638;2640/DPT-AW /2014

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe koparki kolowej
z chwytakiem lupinowym i mini ladowarki przegubowej z podzialem na
zadaniaSygn. akt 22/PN/2014

Zamawiajacy, dziatajac w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowienn publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzniejszymi zmianami), w
zwigzku z zapytaniem dotyczacym postanowienn SIWZ dla ww. przetargu, po dokonaniu
analizy przestanych zapytan, przedstawia nastepujace wyjasnienia:

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne z minimalg szerokoscia na podporach 3950 mm,
przy zachowaniu pozostalych wymaganych parametrow?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje warunek, ze minimalna szeroko$é na podporach 4100mm

Zadanie nr 1 koparka kotowa z chwytakiem tlupinowym z osprzetem
Zapytanie 1

Zamawiajacy w wymaganiach technicznych SIWZ okresla:

Udzwig:

min 10Mg:

Pytanie 9

-w jakim potozeniu ramion osprzetu roboczego zamawiajacy okresla udzwig 10Mg. —Jaka
jest zasadnos¢ takiego udzwigu? Przy zastosowaniu chwytaka o masie wlasnej ok 1300kg i
pojemnosci 0,6m szesciennego, zakladajac dla przetadowywanego materiatu ciezar
wiasciwy nawet 1t/m szedcienny obciazenie (niezbedny udzwig) to 1900kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje warunek udzwigu 10 Mg, gdyz maszyna nie bedzie pracowala
wylacznie z chwytakiem lupinowym.

Zapytanie 2
Zamawiajacy w wymaganiach technicznych SIWZ okresla;

Szeroko&¢ na podporach:
4.2m
Pytanie 10
-czy zamawiajacy dopuszcza szeroko§é maszyny na rozwartych podporach, przy
niezmienionych pozostalych parametrach —-w tym najwazniejszych udzwigu i zasiegu,
szerokoscé 4,005m?
Odpowiedz:
" fLE[D-lBO Gdarisk ul. Jabloniowa 55 tel. (58) 326 0100 303 99 51 322 1427 322 1575 fax (58) 322 15 76 e-mail : zut@zut.com.pl
0| ) v zut. NIP 583-000-20-19 REGON 190042880
/K,L'f(’ / v Sad Rejonowy w Gdarisku VII Wydziat Gospedarczy KRS 0000052057  Kapltat zaktadowy: 12.034.000 PLN




L=
I zaciatt
¥ GDANISKY

ZAKLAD UTYLIZACYJNY Sp. z o.0.

-czy zamawiajacy dopuszcza szerokos¢ maszyny na rozwartych podporach, przy
niezmienionych pozostatych parametrach -w tym najwazniejszych udzwigu i zasiegu,
szerokosé 4,005m?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje warunek, ze minimalna szerokoéé na podporach 4100mm

Zapytanie 3
Zamawiajacy w wymaganiach technicznych SIWZ okresla:

Dwa sitowniki na kazdym ramieniu

Pytanie 11

Firma Sennebogen, dzialajac od 1958 roku wyspecjalizowata sie w produkcji maszyn
przeladunkowych. Na bazie doswiadczenn wyprodukowano linie maszyn dedykowanych do
recyklingu charakteryzujaca sie miedzy innymi odmienng konstrukcja ramion i ich
silownikow. Aby zmniejszy¢ wplyw agresywnych chemicznie czynnikéw na tloczyska
silownikéw zredukowano ich ilo§¢ do 1 sztuki na kazdym ramieniu jednoczeénie
podnoszac ich moc i parametry wytrzymalosciowe oraz zastosowano odwrécone ulozenie
silownika ramienia gléwnego (tak ze tloczysko sworzniowane jest u podstawy ramienia a
cylinder u gory dzieki czemu, czynniki agresywne chemicznie nie osiadaja na
uszczelniaczach tloczyska). Takie rozwigzanie wydatnie przediuza zywotnosé elementow
hydrauliki i daje bardzo dobre parametry robocze calego urzadzenia.

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie takiego rozwigzania.

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje warunek dwoch sitownikéw na kazdym ramieniu.

Zapytanie 4
Zamawiajacy w wymaganiach technicznych SIWZ okresla:

- chwytak tupinowy, piecio lub czteropalczasty pétotwarty o pojemnoéci minimum 0,6 m 3
i maksymalnej szerokosci po rozwarciu 2,4 m

Pytanie 12

Prosze¢ o sprecyzowanie —czy chodzi o 1 sztuke chwytak palczasty —czy o 2

chwytaki, chwytak tupinowy i palczasty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamawia 1szt, chwytak piecio lub czteropalczasty pélotwarty o pojemnosci
0,6 m3

Pytanie 13

W zwiazku z ogloszonym przez Panstwo przetargiem na zakup tadowarki oraz
koparki do przetadunku prosze o informacje na temat systemu dodatkowego,
jaki musi by¢ zamontowany w maszynach.

Zapewne Panstwo korzystacie z rozwiazania jakiej§ marki i modelu urzadzenia.
Pewnie dobrze by bylo gdyby urzadzenie zaproponowane przez dostawce sprzetu
bylo kompatybilne z urzadzeniami juz wykorzystywanymi przez Paristwo w
zakladzie,

Prosze o informacje na temat marki i modelu urzadzenia, jesli to mozliwe
Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na pytanie 7
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Zamawiajacy monitoruje parametry pracy w oparciu o system nawigacji satelitarnej GPS
wraz z sonda, ultradZwickowa przy uzyciu platformy internetowej »superVisor GPS Web
monitoring service” i urzadzen dostarczonych przez Firme SuperVisor Sp. z o0.0.
WWW.supervisor.pl;

Pytanie 14

W SIWS wskazujecie Pafistwo na wyposazenie maszyn w kolo Zapasowe,

Koparka kolowa do przetadunku ma koto typu "blizniak", czyli dwie felgi z dwoma
oponami.

Czy kolo zapasowe mamy rozumieé jako jedna felge z jedna opona - jedno kolo zapasowe,
czy komplet dwdch felg z dwoma oponami?

Prosze o informacje.

Odpowiedz:

Jedno kompletne kolo zapasowe, felga +opona.

Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma nr nr fax (58) 3221576

Z powazaniem
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